2 ane p[ro]sex[us] ab ep[iscop]o & g[ra]m[ma]t[ico]

Alvarus de ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~

Paulus de ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~

Amp[ro]sius

Pam[on]us
de ~~...~~ ~~...~~

Aym[on]us

Quia uenit ad abbatem et
dicit de meo ordine quod
meo ordine certant et dicit
Eusebia de g[ra]m[ma]t[ico] dicit de
uoluntate abbatum dicit de
omni re uoluntate abbatum
et sequitur quod illi et
sequitur quod illi et